
MlNlsTERsTVo
PRo MlsTNl
RozVoJ c8

SMLOUVA O DILO
podle § 2586 a násl. zákona č, e9l20l2 Sb., občanshý zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dá|e také jen ,,oZ)

uzavřená mezi smlUVními stranami, ktenimi jsou:

objednatel
Název:
sídlo:
tČ:
DIČ:
ZastoUpen:
kontakníosoba;

(dále také jen ,,Objednatel")

zhotovitel
Obchodní íirma/název/jméno:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
ZastoUpen:
zápis V obchodním rejstříku:

Bankovní spojení:

Korespondenční adresa;
kontaktní osoba:

obec pertoltice
PeÉoltice 54, 285 22 Pertoltice
00236331
Cz0023633L
Petrem chaloupkou, místostarostou
Petr chaloUpka, místostarosta
teI.: +420 724Q68624, e-mail: podatelna@Deítoliice-kh.cZ

Jan Bř€zina
Bohouňovice I 28, Červené PečIq/, 280 02 Kolín
463951B1
c77ol224o-]a5
Janem Březinou
Fyzická osoba podnikajíci dle žiVnostenského zákona nezapSaná V

obchodnim rejstříku
KB a,s, pobočka Kolín, č,ú, 51-566786024710100

Na svobodném 160,280 02 Kolín 2
EVa Koubská, te|. č,: +420777326558, e-mail; ko! bska@ku br-koiin, cZ

(dá/e také ]en ,,zhotovitel"; Zhotovitel společně s objednatelem Jén ,,smluvní strany'

objednatel, jakoŽto zadavatel veřejné zakázky ,Pertolti€e - op]ava místní komunikace" (dáte jen _ueřejná
zakáaka") zadávané ve v,,ýběrovém řízení mimo režim ákona č. t34lZOL6 Sb., o zadávání veřejných zakáze( ve
znění pozdějších píď'?isů, (dále ]'en ,"ZlE") íozhodl o Ýběru zhotovitele ke splnění Veřejné zakázky, Zhotovitel a
objednatel tak uzaviiřají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen -gnlouua).

I. Úvodní ustanovení a účel smlouw

1. Veřejná zakázka je souborem ZáVaZkŮ Zhotovitele k provedení prací, dodávek a služeb dle Sm|ouvy (dáte také
jen ,,Dílo).

2. Účelem smlouvy je sjednat vzájemná práVa a povinnosti Smluvních stran tak, aby Dílo mohlo být řádně a včas
provedeno ke spokojenosti obou smluvnkh střan. V této souvislosti objednatel dále uvád| že Dílo provádí
s cílem obnovy povrchu místních komunikacíV obci Pertoltice, okes Kutná Hora.

3. Zhotovitel si je Vědom vŠech svých práV a povinností vypl,ývajkích Ze smlouvy a V této souvisiosti \4islovně
Utvrzuje, že

. disponuje příslušnými znalostmi a odborností,

. bude jednat s potřebnou pečlivosti

. má s plněním závazků co do obsahu i rozsahu obdobných těm, které jsou smlouvou sjednány,
dostatečné předchozí zkušenosti,

. přijímá objednatele jako slabší Smluvní stranu, jelikož tento znalostmi, odborností, schopnostmi
ani zkušenostmi nezbytnými pro provedení Díla nedisponUje,

smlouva o dílo strana 1 (celkem 5)



4.

VZN4R IL katerogie na stavební práce
,,PeÉoltic€ - oprava místní komunikace"

Zhotovitel prohlašUje, že podmínky a rózsah poptáVky podrobně píostudoval, že jsou mU Zcela jasne a
j€dnoznačné a tím bere na vědomí, že veškeré nároky, které vyplynou dodatečně, zdůvodu nepochopení či
nerespeKování těchto podmínek, nebude brán zřetel. zpracovatel nabídky ověřií specifikace a výměry uvedené
V dokumentaci stavby a soupisu pracÍ, dodávek a služeb (dále také ,,položkový rozpočet"). Přilpadné zjištěné
rozdíly zohlednil v nabídkové ceně (.]ednotko\^ich cenách) vč. prací nespecifikovaných v zadání a položkovém
rozpoČtu, které jsou vŠak nezbltné k řádnému provedení díla a o kteni,ch Zhotovitel Vzhledem ke sVé kvalifikaci
a zkušenostem měl nebo mohl véděL.

ll. předmět smlouw

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje zd podmínek obsažených v této smlouvě provést pro
objednatele dílo ,,Peřtoltice - oprava místní komunikace" (dále jen ,,dílo") sýým jménem, bez Vad a
nedodělkŮ, ve smluveném termínu, na své náklady a nebezpečí, v rozsahu této smlouvy, zadávacích podmínek,
nabícký zhotovitele, položkového rozpočtu, ktenl,je přílohou této smlouvy, a právními předpisy a obecně
technickými požadavky platnými v době provádění díla.
objednatel se zavazuje dílo převzí| a zaplatit cenu Za provedenídíla dle podmínek této smlouw.
DÍlo Zahrnuje zejména obnova povrchu místní komunjkace V obci Peftoltice, okres Kutná Hora, vč. plynuiého
napojení na přilehlé komunikace, dorovnání uezdů k přilehlým nemovitostem a krajnic na niveletu VoZoVky,
výškové úpravy krycích hrnců, šoupat a hydrantů, odvodnění vč. napojení do uličnívpusti.
Provedením díla se rozumí úplné, funkčni a bezvadné provedení veškený,ch pracr, dodávek, služeb a v,i,konů,
kteďch je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončenía předání díla a k jeho uvedení do řádného provozu,
mj. zajiŠtění DIo - jeho návrhu, souhlasných stanovisek a povoíení dotčených orgánů, zřízení, zabezpečení,
provozování a zruŠení zařízení staveniŠtě (i mimo Vlastní pozemky stavby); vytyčovací práce - Vytyčení stavby
směrové a v,ýškové; r,yVčení veškených stávajících sítí a Zabezpečení jejich ochrany před případným narušením;
zajištění potvrzení správců sítí o nepoškození zařízení v jejich správě; zajištění nezbytného přístupu k
nemovitostem po dobu provádění díla, umožnění svozu komunálního odpadu v místě provádění díla; zajištění
skládky uýkopového a přebytečného materiálu; odvoz výkopového a přebytečného materiálu na skládku;
mimoďaveništní doprava; změny dopravního značení; dočasné dopravní značení; obnova a rekultivace stavbou
dotČených plocha a komunikací; doprava a ubytování pracovníků zhotovitele; veškeré atesty, zkoušky a měření
potřebné k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla, přejímacímu řízeníapod.

Iu, Doba a místo olnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečív následujících termínech:

Doba plnění: dohodou, nejpozději Však do 30.06.2022
Předpokládaný harmonoaram oostuou orací bude oředložen při oodpbu smlouall o dí/o.

Objednatel nepřipouští ponechání místnkh komunikacíve stavební rozpracovanosti v zimním období.

Termín plnění díla může být upraven, na základě vyhrazené změny závazku ze smlouvy v zadávacích
podmínkách, formou dodatku k této smlouvě:

> nastanou-li v prŮběhu plnění nepříznivé klimatické podmínt<y, při kterých není možné dodržet
technologické postupy týkající se realizace předmětu zakázky, bude zhotovitel oprávněn práce na
realizaci předmětu zakázky přerušit a termín ukončení plnění bude V takovém případě prodloužen o
skuteČnou dobu trvánítěchto překážek a zároveň tak, aby mohly b]ít dodrženy technologické postupy a
jejich termíny.
Tako\4ho posun je Zhotovitel povinen Zadavateli písemně bezodkladně oznámit. Souóstí oznámení
musí být zpráva o předpokládané délce přerušení, jeho příčinách a navrhovaných opatřeních,

! Že provádění díla bude pozastaveno z důvodů na straně objednatele (např, nevydání Rozhodnutí o
poslqÁnutí dotace, nezajiŠtění VlastnÍch či jiných zdrqů financování apod.), má Zhotovitel práVo na
prodloužení termínu dokončení díla o dobu pozastavení provádění díla a zároveň tak, aby mohly b,it
dodrženy technologické postupy a jejich termíny.

Takto Vyhrazené změny termínu se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou
zakážku.

Objednatel se zavazuje, že v případě zkrácení termínu dokončení díla převezme předmět plnění ve zkrácené
lhůtě.

V případě, že provádění díIa bude takto pozastaveno z důvodů na straně objednatele, má žhotoviteI právo na
prodloužení termínu pro dokončení a předání díla, a to o dobu pozastavení prováděnídíla,

Na Úpravu koneČného termínu má Zhotovitel práVo iV případě, jde-li o zásah vyšší moci (např, nepředvídatelné
okolnosti, mrazy, bouře, povodně apod.), nebo nedojde-li k úhradě dílčífaKury ve splatnosti dle této smlouly.

2.
3.

4.

strana 2 (celk€m 5)smlouva o dílo



VZMR II. katerogie na stavební práce
,,Peftoltice - oprava mistní komunikace"

5. Místem plněníje katastrá|níúZemí Pertoltice u Zruče nad Sázavou, pozemek parc,č. 15717,

ry. cena díla
1. cena díla V rozsahu dle této smlouvy:

celková cena bez DPH

sazba DPH

výše DPH celkem

c,elková nabídková cena včetně DPH

= 1.01B.254.00 Kč

2I oÁ

=213.833,34 Kč

=1.232.0,a7 34 Kč

Cena díla je sjednána pro rozsah díla daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a touto smlouvou a obsahuje
všechny náklady souvisejí,cí se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením
staveniště a také oďatní náklady souvisejí,:í s plněním podmínek zadáVací dokumentace.
Smluvní cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kursu české koruny vůči
zahraničním měnám čijinými faktory s vlivem na měnovli,kurs a stabilitu měny.

V. Platební podmínkv

objednatel neposMne Zhotoviteli Zálohovou platbu,
Realizované práce a dodávky budou objednatelem hrazeny zhotoviteli na základě faktur - daňových dokladů
Vystavených měsíčně, poslední faldura bude Vystavena po dokončení a předání celého díla. Přílohou každé
faKury bude soupis skutečně provedených dodávek a prací. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná,
cena díla bude fakturována Vč. DPH.
Splatnoď daňo\^ých dokladů faKurje 30 dnŮ ode dne doruČenífaktury objednateli.
FaKura - daňo,1i doklad musí míi náležitosti daňového dokladu dle zákona č,23512004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, V platném znění. V případě, že účetní doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel
oprávněn jej zaslat ve lhůtě splatnosti zĚ zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností.
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.
FaKura bude označená názvem poektu ,,PeÉoltice - oprava místní komunikace" a identifikačním číslem
117D8210A7873.

vI. předání a ořevzetí díla

Dílo vymezené čl. II. této smlouvy bude splněno protokolárním předáním díla objednateli.
zhotovitel je povinen písemně vést záznam o prŮběhu stavby v stavebním deníku a oznámit objednateli
nejpozději 3 pracovnídny před termínem, kdy bude dílo připraveno k předání,
objednatel je povinen dílo převzít pouze v případě, že na něm nebudou V době převzetí zjištěny žádné vady a
nedoděllry či jiné nedostatky bránící řádnému využívání díla. Tyto definované vady a nedodělky budou uvedeny
V předáVacím protokolu s dohodnutými termíny jejich odstranění.

vlt. Záruka za dílo

Délka záruční lhůty je 6{! měsíců.
áruční lhůta pďne Éžet dnem protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

Zhotovitel neodpovídá za vady, Keré byly po předání a převzetí díla způsobeny objednatelem nebo zásahem
vyšší moci nebo třeťmi osobami.

VIII. smluvní ookutv

1. Zhotovite| bude pIatit objednavateli smluvní pokutu:
. za prodIení s nedodržením termínu dokončení díla dle čl. TII. této smlouvy, a to o,2 o/o z ceny díla uvedené

v čl. IV., za každý započaÝ týden prodlení.
. za neodstranění vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu, a to

=1.000,00 Kč Za každou VadU, u níž je zhotovitel V prodlení, a za každý den prodlení.
. Za prodlení s odstraněním vad reklamovaných vobdobí záruční lhůty, a to =5.000,00 Kč za každou

reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení, a za každý den prodlení.
2. objednatel bude platit Zhotoviteli smluvní pokutu:

. za prodlení s nedodržením termínu splatnosti faKur, a to 0,2 o/o z fakturované ceny, za kaŽdý zapoČati
tiden prodlení.

1.
2.

3.
4.
5,

1.
2,

3.

smlouva o dílo strana 3 (celkem 5)



4.

1.

2.

1.

2.

VZMR II. katerogie na stavební práce
,,Pertoltice - Oprava mistní komunikace"

Pokud dojde v průběhu plnění díla k jednostrannému odstoupení od smlouvy jedné ze smluvních stran mimo
důvod uvedený v čl, IX. této smlouvy, sjednává se pro tento případ smluvní pokuta ve výši 5 %o z celkové ceny
díla.

Ix. odstouDení od smlouw

ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci dohodnutého díla, nebo podstatným způsobem poruší tuto smlouvu,
má obiednatel právo od této smlouvy odstoupit.
objednatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy do doby zahájení prací, pokud se mu nepodaří zajistit
dostatek finančních prostředkŮ na realizaci díla (pokud neobdržel dotaci, z níž měla b,ýt realizace díla částečně
uhrazena, nebo nežajistil dostatek finančních prostředků Z jiných zdrojů).
Každá ze sm|uvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud:
a) na majetek druhé smluvní strany byl prohlášen konkurs nebo povoleno vyrovnání,
b) náVrh na prohlášení konkursu byl zamitnut pro nedostatek majetku druhé smluvnístrany,
c) druhá smluvnístrana vstoupí do likvidace.

V případě odstoupení některé ze smluvních stran od smlouvy, smluvní strany sepíší protokol o stavu provedení
díla ke dni odstoupení od Smlouvy; protokol mUsí obsahovat Zejména soupis Veškeni,ch uskutečněných prací a
dodáVek ke dni odstoupení od smlouvy. Závěrem protokolu smluvní strany uvedou finanční hodnotu dosud
provedeného díla.
Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné smluvní
strany doruČeno druhé smluvní straně. odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na
úhradu splatné smluvnípokuty a na náhradu škody.

x. postouoení smlouw

Zhotovitel není opráVněn postoupit práVa, povinnosti a závazky z této smlouvy třetí osobě nebo jiným osobám
bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
objednate| není oprávněn postoupit práVa/ povinnosti a závazkY z této smlouvy třetíosobě nebo jiným osobám
bez předchozího písemného souhlasu Zhotovitele.

Xl. Da|ší uiednání

Zhotovitel bere na vědomí, že se podpisem této smlouvy stává, v souladu s ustanovením zákona č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějškh předpisů osobou povinnou spolupůsobit při \.ýkonu finanční
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční
podpory a zavazuje 5e k plněníveškerých povinnostíz tohoto vypl,ivajíckh.
Zhotovitel bere na vědomí, Že se stává osobou povinnou podrobit se \^ikonu kontroly a osobou povinnou
v řízeních prováděných V souvislosti s veřejnou finanční kontrolou podle Zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve
Znění pozdějších předpisů. zhotovitel dále bere na vědomí. že totéž platí i pro jeho subdodavatele, a zavazuje
se veškeré své subdodavatele o uvedené skutečnosti informovat.
Zhotovitel je povinen, b,it po celou dobu provádění díla pojiŠtěn pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě V minimální\^i,ši sjednané ceny
díla. Pojistná smlouva bude předložena objednateli k nahlédnutí na vyžádání. Náhradou pojistné smtouvy může
b,ýt potvrzení pojišťovny o tom, že zhotovitel má uzavřenou odpovídající pojistnou smlouvu, přičemž součástí
tohoto potvrzení musíb,ýt všechny rozhodující údaje, !. minimálně jdentifikační údaje obou stran, doba platnosti
pojiďné smlouvy, rozhodující podmínky pojistného plnění, spoluúást, apod.
Zhotovitel je povinen dodržovat:

a) zákonné předpisy v oblasti pracovněprávnía BOZP;
b) stejnou dobu splatnosti faKur vůči s\^i,m poddodavatelům jaká je stanovena v návrhu Smlouvy o dílo;
c) resp. prováděníplateb svým poddodavatelům řádně a včas;
d) plnění povinností dle písm. a) až c) Ve stejném rozsahu i u swch poddodavatelů ve Vztahu k dalším

článkům poddodavatelského řetězce;
e) povinnost ZříZení transparentního účtU; a

0 striKní požadavky ohledně platných právních předpisů při nakládánís odpady a dalšhh platných práVních
předpisů a obecně techniclcých požadavků týkajících se předmětu pInění.

xII. Závěrečnáustanovení

smluvní váahy vypl,ývající Z této smlouvy se řídí českými obecně Závaznými předpisy, skutečnosti rny'slovně
neUpravené touto smlouvou se řídí především občanski,m zákoníkem a předpiSy souvisejícími.
Všechny spory Vzniklé V souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním se smluvní strany pokusí řešit cestou
vzájemné dohody.
TUto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními
stranami.

4.

1.

2,

?

smlouva o dílo strana 4 (celkem 5)



4.

5,

6.

i

VZMR II. katerogie na stavební práce

,,Pertoltice - oprava místní komunikace"

Tato smlouva nabýVá platnosti i účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Její platnost konČÍ splněním
závazků obou smluvní,ah stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž objednatel obdrží dva exempláře a zhotovitel jeden

exemplář.
Smluvníďrany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že ji uzavřely na základě své svobodné a váŽné

vůle; na důkaz této skutečnosti připojují svó podpisy.

v kolíně dne 4o.q. Aú^4
l

tČO:0023633! DlČ:
É 327 53l 02l

Petr chaloupka
m ístosta rosta
za objednatele

Přílohy: Položkoyý rozpočet

oltickh, dne

okíes kutnó llora

smlouva o dílo Strana 5 (ce kern 5)



KRYG! LlsT RozPočTU
Název stavby

Název objekiu

Název části

Pefioltice - oprava mísni komunrkace

Peňoltice oprava N/lK

JKSo

EČo

]v] isto

lčo Dlč

objednatel

Projeklanl

zhoiovitel

Měrné a účeloVé jednotky

Počet

0

Náklady / 1 m,j

0,00

Počet

0

Náklady / 1 m,j, Počet

0

Náklady / 1 m,j,

0,00 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A základni rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1

2

3

4

HsV

PsV

Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 zařízenístaveniště 0,00

Montáž

Dodávky

1 018 254,00

0,00

9 Bez pevné podl, 0,00 14

15

N,4imostav. doprava

ÚzemníVlivy

0,00

0,0010 Kulturní památka 0,00

0,00h/ontáž 0,00 11 16 ProVozní vlivy 0,00

5 DodáVky 0,00 17 ostatní 0,00

6 N4ontáž 0,00 18 Nl_]s z íozpoótu 0,00

7 zRN (ř. í -6) 1 018 254,00 12 DN (ř.8-1í) 0,00 19 NUs (ř, 13-18) 0,00

20 HZs 0,00 21 Kompl, činnost 0,00 22 ostatní náklady 0,00

Projektant

Datum a podpis Razítko_{Jltt]t'
:85 21

tčol

ré Pečky
224018a

558

D celkové náklady

součeí7,12 19-22 1 018 254,00

24 15 ./. 0,00 DPH 0,00

objednateI

Daturn a podpis 4C . Ci , !,} l/

25 21 o/ó 1 018 254,00 DPH 213 833,34

26 cena s DPH (ř. 23-25) 1 232 087,34

E Přípočty a odpočty
zhotovitel

Datum a podp s.jlf'. irl .,Lr:l_,l

27 DodáVky objednatele 0,00

0,00

0,00

28 klouzavá doložka

29 ZVýhOdněni +

Zpftcoýa



,l

5
8
9
99

a dodávky tlsv
zemnl píáce
komunikace
Tíubni vedeni
ostatni konstrukce a p.áce-bourání
přesun hmot
celkgm

0í8 254,00
a5 727,o0

791742,00
íí 750,00

129 035,00
24 525,00

I



RozPocET
stavba:
obiekt:
část:
JKSo:

objednatel:
zhotovitel:
Datumi

Pertoltice _ oprava mísní komunikace
Pertoltice , oprava MK

obec pertoltice

Jan Březina Bohouňovice l28, Červené Pečky,28oo2 Kolin
1 9.2021

P,Č, TV KcN Kód položky Popis

5

MJ Množstvi
celkem

cena
jednotková cena celkém 1"b"

LJPH
12 6 10

1

2

3
4

5
6

7

8

9

10
11

12

13

14

15

17

18

19
20
21

22

24

25

D
D
K
K
K
K
K
K
K
D

K
K
K
K
K
K
K
D
K
K
D
K
K
K
K
K
K
K
K
D

K

Hsv
1

221 113107142
221 113107151
221 113151315a
o01 122101101
001 16270,| 105
o01 162701109
oo1 17,1201201

5
221 564av111
221 567123114
221 569731111
221 573211111
221 57321,11111
221 577144221
221 577195122

8
221 899231111
221 899431111

221 919121112
221 919735111
221 935931433
221 979084215
221 979087212
PK R001
PK R002
PK R003

99
221 998225111

Práce a dodávky Hsv
zémni práce
odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm - zákus - zápich u napojení na v
odstranění - očištěni vč, zameteni podkladu a krajnic stáVající komunikace
odsiíanění živičného kMu frézováním pI přes 500 m2 tl 150 mm s překážkami V tras(
odkopáVky a prokopáVky nezapažené v hornině tř, í a 2 objem do 100 m3
Vodoíovné přemistění do 10000 m výkopku z horniny tř, 1 až 4
Příplatek k Vodorovnému přemístěn i výkopku z horniny tř, 1 až 4 zKD 1000 m přes 1 c
Uloženísypaniny na skládky investora, bez poplatku

komunikace
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tI 25o mm
Podklad z kameniva zpevněného cementem Ksc ll tl ,j50 mm
zpevněníkrajnic kamenivem drceným tl 100 mm
Postřik živičný spojovaci z asfaltu v množstvi do 0,70 kgim2
Postřik živičný spojovaci z asfaltu v množství do 0,70 k9/m2
Asfaltový beton vrstva oblusná Aco í 1 (ABs) tř, |l tl 50 mm š přes 3 m z nemodjíiko!
A§faltový beton Vrstva ložní AcL 16 (ABH) pr, tl 100 mm š přes 3 m z nemodifikované
T.ubni vedeni
Výšková úprava uličního Vstupu nebo Vpustido 200 mm zvýšenim mříže
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnc€, šou|
ostatni konstrukce a práce_bouráni
Těsnění spár zálivkou za studena pro komúlky š 10 mm hl25 mm s tésnicím profilem
ŘezánístáVajícího živičného krytu hldo 50 mm
odvodnění plastovými žlaby pío zalíženi D400 s roštem litinovým vnitřní šlřkyxhloubk,
Vodotovná doprava vybouraných hmot po suchu do 3 km
Nakládání na dopravní prostředky pío vodorovnou dopravu suti
stěhováni techniky na stavbu
Dlo pro realizaci stavby
Napojení žlabu do uličníVpusti
přesrtn hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace 8 letiště s krytem živičným
celkem

lnz
m2
m2
m3
m3
m3
m3

m2
m2
m2
m2
rň2

m2
m2

m
m

m

t
t

kpl
kpI

kpI

16,000
771 ,000
771,000
39,000
39,000

390,000
39,000

45,000
40,000

186,000

771 ,o0o
771,00o
771 ,o0o
771,000

185,00
39,00
3B,00

135,00
245,00

19,00
30,00

265,00
375,00
145,00
26,00
26,00

319,00
586,00

2,000 1 850,00
7,000 1 150,00

26,000 110,00
26,000 125,00
10,000 5 950,00
15,000 650,00
15,000 1,! 0,00
í,000 8 500,00
1,000 14 500,00
1 000 4 500,00

1 o18 254,oo
85 727,00
2 960,00 21,o

30 069,00 21,o
29 298,00 21,o

5 265,00 21,o
9 555,00 21,o
7 410,00 21,o
1 170,00 21,0

791742,00
11925,00 21,0
15 000,00 21 ,o
26 970,00 21,0
20 M6,00 21,o
20 046,00 21,o

245 949,00 21.o
451 806,00 21,0
í1 750,00
3 700,00 21,0
8 050,00 21,o

.l29 035,00
2 860,00 21,o
3 250,00 21,0

59 500,00 21,o
9 750,00 21,0
l650,00 2,1,o

8 500,00 21,0
14 500,00 21,o
4 500,00 21,0

24 525,00
24 525,00 21,0

1 018 2ýt.00

kus
kus

75,00oB$e
285 22 Zruč

okles
Ičo: o023ó33



Bohouň
lčq


